АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2023 № 853г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в Схему размещениянестационарных торговых объектов на территории муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировской областина 2021 - 2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,
строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в
схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом
Министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской
области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы
размещения нестационарных торговых объектов», протоколом заседания
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
29.06.2023 № 3, протоколом заочного заседания Городского
координационного Совета по поддержке и развитию предпринимательства на
территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области от 05.07.2023 № 1 администрация муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

consultantplus://offline/ref=578D69790F5AEBC5C0AF851CEF9321C96E0435608C9470F32441119F7BB9BDC2BD9C662606FA8B805031D2C213R5ODI
consultantplus://offline/ref=578D69790F5AEBC5C0AF851CEF9321C96E0435608C9570F32441119F7BB9BDC2BD9C662606FA8B805031D2C213R5ODI
consultantplus://offline/ref=578D69790F5AEBC5C0AF851CEF9321C96E053968849270F32441119F7BB9BDC2BD9C662606FA8B805031D2C213R5ODI
consultantplus://offline/ref=578D69790F5AEBC5C0AF9B11F9FF7DC06A0C626C849979A27D1C17C824E9BB97EFDC387F57BAC08D572BCEC21640B2A12ER6OAI

1. Внести и утвердить в Схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области на 2021 - 2027 годы, утвержденную
постановлением администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2020 № 1375 изменение,
дополнив строкой 82 следующего содержания:
82. Г. Кирово-Чепецк,проспектРоссия, районд. 29

12 МО 1 торговыйавтомат 6 питьеваявода свободно

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка разместить настоящее постановление
на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации О.С. Зыкина